
 

Al DSGA Raimondo Galvano 
All’albo on line 

Al fascicolo PON 

d’Istituto 

 

La Dirigente Scolastica 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme 

generali   sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTI              regolamenti   (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  strutturali 

e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo; 
 

VISTO  l’avviso pubblico  prot. n. AOODGEFID/28966 del 6 settembre 2021 “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 

didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 

per la trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione 
 

VISTO il decreto Direttoriale del Ministero dell’Istruzione n. 353 del 26/10/2021 di 

approvazione delle graduatorie; 
 

VISTA la nota prot.  Prot. AOODGEFID - 0042550 di autorizzazione;  
 



 

RILEVATA   la necessità da impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento 

delle    attività di Amministrativo nell’ambito del progetto Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 8394 del 15/11/2021; 

VISTA l’unica istanza pervenuta; 

VISTO il CV e le esperienze pregresse del DSGA Raimondo Galvano; 

 

DECRETA 

 

 

La nomina di n. 1 esperto amministrativo interno per il PON FESR in oggetto nella persona della 

Dottor Raimondo Galvano in qualità di Direttore dei servizi g.a. facente presso questa Istituzione 

Scolastica. 

Per lo svolgimento della predetta funzione, nella misura delle attività realizzate e delle ore di lavoro 

effettuate sarà corrisposto al docente sopra nominato un compenso lordo orario dipendente di € 

18,50 con un massimo di € 963,06 omnicomprensivi. 

 

Il D.S.G.A. Dott. Raimondo Galvano è incaricato alle seguenti attività: 

 

- Predisposizione determina e bandi per il reperimento del materiale da acquistare;  

- - Predisposizione RdO sul MePA;  

- - Inserimento documentazione prodotta all’interno del portale GPU Indire;  

- - Predisposizione buste paghe; - Controlli di rito pre e post acquisti;  

- - Rendicontazione del progetto sul portale SIDI SIF;  

- - Coordinamento del progetto;  

 

 
La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Valentina Rossi 

(Firmato digitalmente) 


		2021-11-22T16:29:14+0100
	VALENTINA ROSSI




